Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

PRO-REITORIA DE ENSINOPRO-REITORIA DE ENSINO

CampusCampus Itaberaba Itaberaba

RESULTADO FINAL DE ESTUDANTES MATRICULADOS  - EDITAL Nº 15 DE 06 DE OUTUBRO DE 2021 - PROCESSORESULTADO FINAL DE ESTUDANTES MATRICULADOS  - EDITAL Nº 15 DE 06 DE OUTUBRO DE 2021 - PROCESSO

SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃOSELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - PRESENCIALPROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - PRESENCIAL

A DIRETORA GERAL A DIRETORA GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA, , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.498, de 06/06/2018, publicada

no DOU em 07/06/2018,   torna pública a RELAÇÃO FINAL PÓS PERÍODO DE RECURSOS DOS ESTUDANTES

MATRICULADOS, conforme classificação ob da a par r das determinações constantes no Edital nº 15 DE 06 deEdital nº 15 DE 06 de

outubro de 2021, outubro de 2021, que regeu o certame  para preenchimento de vagas remanescentes oriundas do processo de

ingresso de estudantes em 2021, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma

Subsequente ao Ensino Médio - na modalidade EAD, por meio de Manifestação de Interesse na VagaManifestação de Interesse na Vaga e entrega

completa e correta da documentação obrigatória ao processo de matrícula.

RELAÇÃO FINAL DE  ESTUDANTES  MATRICULADOSRELAÇÃO FINAL DE  ESTUDANTES  MATRICULADOS

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIATÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

DATA/HORÁRIO DO ENVIO DADATA/HORÁRIO DO ENVIO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
CANDIDATOCANDIDATO STATUSSTATUS

1º 13/10/2021 09:06 Luíz Antônio Silva dos Santos Matriculado

2º 17/10/2021 15:19 Reilane Brito Silva dos Santos Matriculado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Pro Tempore - Campus Itaberaba - Portaria nº 1.498, de 06/06/2018, DOU em 07/06/2018 - CD0002 - ITB-

DG, em 22/10/2021 19:41:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/10/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

250742

260b69db58

	Documento assinado eletronicamente por: